[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		2

	№

г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.12.2019 № 1286

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.12.2019 № 1286 «Об утверждении порядка приобретения и выдачи новогодних подарков».

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                    Е.В. Бахарева
image1.wmf